
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pag. 1 di 1 

 
       ALL’ ALBO ISTITUTO 
       AL SIG. NIGRO EMILIO 
 
 
OGGETTO: decreto proroga incarico tempo determinato sig. NIGRO EMILIO  nato a Cosenza il 
08/01/1981 C.F. NGRMLE81A08D086R. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota MIUR 30.05.2017 PROT.N24635; 
VISTA  la nota Ufficio Scolastico Lombardia AOODRLIO n.12778 del 06.06.2017; 
VISTA  la necessità di garantire azioni di supporto per un corretto svolgimento degli esami di Stato, 
dei corsi di recupero estivi  e di tutte le operazioni propedeutiche all’avvio del nuovo anno 
scolastico; 
VISTA  la necessità di provvedere alla valutazione delle domande di inserimento in graduatoria di 
II  e III fascia docente; 
VISTO  che questo Istituto è coinvolto nelle operazioni di dimensionamento a.s. 2017/2018 con 
conseguente necessità di predisporre le operazioni propedeutiche al predetto dimensionamento; 
VISTO  che n.1 A.A. è  distaccato  presso U.S.T.  di Brescia; 
SENTITO  il DSGA dell’ Istituto; 
VISTA la disponibilità  manifestata dalla dipendente,  

DISPONE 
La proroga fino al 31.08.2017 del contratto di lavoro prot.n.533 del 20/01/2017 stipulato  con il 
Sig.Nigro Emilio. 
Nel periodo interessato dalla proroga il dipendente non potrà usufruire di ferie  

                                

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                 Simonetta Tebaldini 
 
                  Firmato digitalmente 
. 
 
 
 
 
 

BSIS037004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004877 - 01/07/2017 - FP - U


